TERMO DE AUTORIZAÇÃO

Processo nº 58/2025

Inexigibilidade nº 06/2025

Objeto: Contratação de Show Musical com a dupla “CHARLES & MANCINI”, no evento
denominado “RÉVEILLON 2026” a ser realizado na Praça João Birolli, a partir das 22h00
do dia 30/12/2025 com duração máxima de 02 horas de apresentação.

O(a) Sr.(a) José Claudio Martins, Prefeito no exercício de suas atribuições legais e como
autoridade máxima do(a) Município de Uchoa, torna público a AUTORIZAÇÃO da
inexigibilidade de licitação com respaldo legal no artigo 74, inciso II da Lei Federal nº
14.133/2021.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Uchoa, 14/10/2025.

_________________________________
José Claudio Martins

Prefeito Municipal